
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 39/2010
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 10 maja 2010 r.

w sprawie wyznaczenia siedzib stałych obwodów głosowania

Na podstawie art.32 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw ( Dz.U. z 2003 r. Nr 159, póz. 1547, z 2004 r. Nr 25, póz. 219,
Nr 102 poz.1055, z 2005 r. Nr 175, póz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 146, póz. 1055, Nr 159,
poz.1127, Nr 218, póz. 1592, z 2007 r. Nr 112, póz. 766, z 2008 r. Nr 96, póz. 607, Nr 180,
poz.l 111, z 2009 r. Nr 213 póz. 1651 i 1652, z 2010 r. Nr 57, póz. 356) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam w gminie Drawsko Pomorskie następujące siedziby stałych obwodów głosowania:
1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l z siedzibą w Świetlicy Spółdzielni Mieszkaniowej „Świt"

ul. A. Mickiewicza l,
2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Przedszkolu, ul. Obr. Westerplatte 47-49,
3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej, ul. Obr. Westerplatte 13,
4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej, ul. Obr. Westerplatte 13,
5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Przedszkolu, ul. Obr. Westerplatte 47-49,
6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Zespole Szkół Zawodowych Centrum

Kształcenia Praktycznego, ul. Seminaryjna 2,
7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Przedszkolu, ul. B. Chrobrego 4a,
8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Gimnazjum, ul. Dworcowa 2,
9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Mielenku Drawskim,
10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l O z siedzibą w Gimnazjum, ul. Dworcowa 2,
11) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Nętnie,
12) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Gudowie,
13) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Suliszewie,
14) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 z siedzibą w Szpitalu Powiatowym im. Matki Teresy

z Kalkuty, ul. Chrobrego 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


